convertidos em indenização pecuniária corresponde ao dobro da 
remuneração/vencimento do servidor ou agente político que se enquadrar nesta 
condição. 

Esta !ei foi publicada no quadro de 
pubi:::3c es do poder executivo 

Artigo 8° — Fica reajustada a remuneração básica do Procurador Municipal para 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Artigo 9° — Fica reajustado o subsídio mensal do cargo de Procurador-Geral do 
Município para R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Artigo 10— Revogadas as disposições em contrário. 

Artigo 11 — Esta Lei Complementar entra em vigor a partir de 1O de janeiro de 
2016. 

Prefeitura Municipal Catuji — MG, 22 de Dezembro de 2015 (terça-feira). 

Esta lei foi publicada no quadro de